INDICAÇÃO Nº 1152 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
pintura da faixa elevada de pedestre localizada na rua Bom Jesus, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação tem por objetivo a segurança na travessia
dos pedestres, pois a mesma encontra-se apagada, dificultando a identificação do local
de atravessar, ressalta-se a importância da manutenção da faixa.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de outubro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6T9E6W3J3T3T5M7
		2021-10-22T09:52:17-0300